
BANDIT-OESE VA
Ilhós Bandit em aço inoxidável

Apesar de uma verificação cuidadosa, não podemos excluir a possibilidade de erros e não assumimos qualquer responsabilidade pelos dados aqui contidos.
05.07.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Características
Material Aço inoxidável

Artigo
Descrição Largura Peso 
 (mm) (kg)

BANDIT-OESE 1/4 VA
BANDIT-OESE 3/8 VA
BANDIT-OESE 1/2 VA
BANDIT-OESE 5/8 VA
BANDIT-OESE 3/4 VA

6,35
9,53
12,70
15,88
19,05

0,1
0,4
0,0
1,1
0,0


