

BANDIT-OESE VA

Ilhós Bandit em aço inoxidável

HANSA**FLEX**

Características

Material Aço inoxidável



Artigo

Descrição	Largura (mm)	Peso (kg)
BANDIT-OESE 1/4 VA	6,35	0,1
BANDIT-OESE 3/8 VA	9,53	0,4
BANDIT-OESE 1/2 VA	12,70	0,0
BANDIT-OESE 5/8 VA	15,88	1,1
BANDIT-OESE 3/4 VA	19,05	0,0